
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte

79 87 61 51

25

0
6
12
19

24 1
7
14
20

25 3
10
17
23

4
12
17
23

Auszeit

24:21

Ende
12:54

B  VCE Geldern R

I II III IV V VI Punkte

7 8 15 10

21

╳
7
11
16

21 2
7
13
17

3
10
14
18

4
10
15
21

Auszeit

11:12
17:22

S
A
T
Z

2

Start
12:57

B  VCE Geldern S

I II III IV V VI Punkte

7 8 15 10

25

1
9
17
25

4
12
19

5
14
22

7
16
24

Auszeit

Ende
13:42

A  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte

51 61 78 34

19

╳
6
13

2
9
16

3
11
18

4
13
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:45

A  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte

79 51 61 87

8

1
5

2
7

3
8

4
Auszeit

Ende
13:44

B  VCE Geldern R

I II III IV V VI Punkte

17 8 15 10

14

╳
4
10

1
5
12

2
7
13

3
8
14

Auszeit

Wechsel
8:7

A  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte

79 51 61 87

16

11 12 13
10
16

Auszeit

Oberliga 3 wU14
Frauen

A  Moerser SC vs. VCE Geldern B

Spiel 11 09.11.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Hünxe
46569 Hünxe

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Moerser SC 8/8

34 Acar, Emmi X
51 Hartwich, Hanna X
61 Ana Marie, Solaja X
78 Skorupinski, Alena X

79 Brezinka, Emma X
83 Oster, Leni
84 Vujasin, Emma
87 Kersjes, Romy X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VCE Geldern 7/8

7 Lentz, Resi X

8 Nehb, Johanna X
10 Raddant, Juna X
11 Makos, Hanna
14 Finken, Hannah

15 Meerkamp, Pauline X
17 Appel, Marie X

B  Libero

B  Offizielle

CT Harmsen, Marie Luise E
T van Meegen, Wilfried

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Moerser SC VCE Geldern B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 54 21 0 0 2
0 0 0 19 2 45 25 1 0 0
0 0 1 16 3 0 14 0 0 0

1 0 2 60 99 60 1 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:44 Dauer: 1:44

Sieger: Moerser SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nessbach, Paula 1 Richter, Sophia
2 Kellendonk, Sophia 2 Karabi, Selma

Schr. Demir, Zeynep
Assist. Nessbach , Marlene

Dokument erstellt: 09.11.2025 13:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


