



## Oberliga 3 wU14

Frauen

(A) Moerser SC vs. VCE Geldern (B)

Spiel 11 09.11.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Hünxe  
46569 Hünxe



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 12:54						R	Start 12:57						R											
	Startaufstellung							(B) VCE Geldern								Ende 13:42																
	Auswechselspieler		Spielernr.																													
Aufschlagrunden						Spielstand		1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	5. 6.	7. 10.	12. 17.	17. 23.	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	5. 6.	7. 10.	12. 17.	17. 23.	19.								
S						Start 12:00		(A) Moerser SC						Ende 12:54						(B) VCE Geldern												
I						III						V						I						III								
II						IV						VI						II						IV								
79						61						51						7						15								
87																		8						10								
25																		21														
Auszeit																		Auszeit														
24:21																		Auszeit														
11						16						17						12						18								
Auszeit																		Auszeit														
11:12																		17:22														

Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Ende 13:44						R	Wechsel 8:7						S	R									
	Startaufstellung							(A) Moerser SC								(B) VCE Geldern															
	Auswechselspieler		Spielernr.				I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI													
Aufschlagrunden						Spielstand		1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	5. 6.	7. 10.	12. 17.	17. 23.	1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	5. 6.	7. 10.	12. 17.	17. 23.	19.	8						
S						Start 13:45		(A) Moerser SC						Ende 13:44						(B) VCE Geldern						Wechsel 8:7					
I						III						V						I						III							
II						IV						VI						II						IV							
79						51						87						17						15							
87																		8						10							
8																		14													
Auszeit																		Auszeit													
10						12						13						1						3							
12						Auszeit						14						11						10							
Auszeit																		16						13							

Sanktionen		Bemerkungen												Ergebnisse																
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand													(A) Moerser SC		(VCE Geldern (B)									

Dokument erstellt: 09.11.2025 13:45 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP

<b>(A) Moerser SC</b>	8/8	<b>(B) VCE Geldern</b>	7/8
34	Acar, Emmi	X	
51	© Hartwich, Hanna	X	
61	Ana Marie, Solaja	X	
78	Skorupinski, Alena	X	
79	Brezinka, Emma	X	
83	Oster, Leni		
84	Vujasin, Emma		
87	Kersjes, Romy	X	
<b>B Libero</b>			
<b>B Offizielle</b>			
CT	Harmsen, Marie Luise	E	
T	van Meegen, Wilfried		